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Yasamal rayonu, A.Abbasov  küçəsində, 158 saylı  məktəbin yanında ,   5 mərtəbəli   daş binanın  1-ci  mərtəbəsində 2 otaqlı orta təmirli  mənzil satılır. Ümumi sahəsi 50 kv.m, geniş, otaqlar, mətbəxi, sanitar qovşağı, vanna otağı,  daimi qazı, işığı, suyu,  sakit, təmiz həyəti,  mənzilin arxasında balaca bağı, maşın saxlamaq üçün parkovka yeri, yanında məktəb, uşaq bağçası, marketlər, mağazalar  şəbəkəsi, aptek, avtobus dayanacağı və s... var. REAL ALICIYA ENDİRİM  OLACAQ!!! Ətraflı elanda qeyd olunmuş  nömrəylə əlaqə saxlayın. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
СРОЧНО!!!
Продается  Ясамальском районе,  по улице А.Аббасова,  и школы № 158, 2-х комнатная квартира. Средний ремонт,  1-й этаж, 5-ти этажного  каменного дома. Общая площадь квартиры 50 кв.м .  Просторные комнаты, кухня, санузел, ванная, свет, газ, вода постоянно, чистый, тихий, большой двор, место для парковки, рядом школа. За домом имеется маленький сад. Развитая инфраструктура-рядом детский сад, маркеты, аптек, автобусная остановка…. РЕАЛЬНОМУ КЛИЕНТУ БУДЕТ  СКИДКА. Подробнее по телефону. 
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